
i"- i

#€b§fi§ AUTOTRACER
§ystém AUTOTRACER

Výpis z historie vozidla

Tento uýpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, kter,ý provozuje Cďúa, spot. s r.o. dle plafrých Všeobecnýctt podminek pro
používání sy§ému AUTOTRACER. Pmkylnuté iníormace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat polřze pro vlastní poffebu. Jejich ddší
šíření či upravování bez souhlasu prwozovaíele je zakáárn.

Základní údaje o vozidle

TOVÁRNÍ ZNAČKA

MERcEDES-
BENZ

FR1/}dREGtsTRAcE

Mercedes-Benz 08.1,1.2013

lnformace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup:

Datum aktivace kuponu:
platnost do:

il,mE-

s
PAJVo

benzín
VčR REgsrRoVÁNoJAKo

nové

TYPKAROSER|É

sedan/limuzína

\.ýKoN

335 kW
pRt^li REGlsTRAcE v čR

08.11.2013

,{§§3 tcnr

2434564413

13.06,2019 7:35:37

13.07.20í9 23:59:59

Časový vývoj stavu tachometru
Přehld qývoje stavu tachometru voádla ob§ahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících parťlerů,

prohlédněte si hodnoty zane§ené do grafu a provnejte je s akfuálním stavem km wedenýrn na taóometru voldla. podle \^.h/oje §taw
táchometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Výpis záznamů tachometru Graf uývoje stavu tachometru
Čá§oť vývoi §tavu tachmotru

11.2013

M.2014

a2014
03,2014

05-2o14

ú7.m14

02,2015

03.2015

06,2015

10.2015

ť.2a15
12,m1

ó3.2o16

t}4.2016

a7.2016

07.2016

09.2016

01.2a17

03.2a17

0

85m
9 000

12 000

21 000

25 00o

49 500

55 000

74 000

100 500

107 500

107 500

121 50o

luúw
126 50o

139 00o

149 500

167 000

174 5oo

Rok vlýíoby/l.registrace

PoznámkaDatum
SiaV
tachon1etru

@ Cebia 20'í9 Dokument vygenerován 20.06.20,19 15:18 Stránkač.1 /B



f,#bitr AUTOTRACER
Systém AUTOTRACER

04.2§17

a5.2017

10.2017

11.2s17

0§.2018

06,2018

072018

09.2018

112018

Rok qýroby

Měsícv,ýroby

sťáří vozidla

179 000

189 500

200 000

208 50o

227 5o0

235 500

238 000

243 0o0

2520m

Rok výroby
Výsledkem dotazu je stanovení roku event, i měsíce !ýroby Vozidla.

Hodnota každého vozidla je jednoznačně určena jeho stářím a jeho opořebením. Neznalost data rnýroby vo'dla umožňuje snadnou manipulaci s

ieho enou. Široká motoristická veřejnost má pojmy modeloqi rok a dafum pívní registrace vozidla. Právě §lo údaje jsou často prezeíltovány

namísto skutečrrého roku vrýroby a jen mák}kdo si uwědomuF jejicň rozdílnost.

Na základě provedených zkoumání je dafum první registrace nejčasteji pozměňovaným údajem (běžně o 1 € roky) u individuálně. dovezených

Vozidel, a to práVě za ťcelem jejich většího zhodnocení.

2013

í0
5 bt 8 měsícu

kontrola odcizení v ČR a sR
Prověření je provedeno v registru odcizených vozidel Policie ČR a SR. Prověření je provedeno na ákladě VlN a má pouze informativní charakter

Vozidlo není vedeno iako odcizené v ČR.

Vozidlo není vedenojako odcizené v SR.

Kontrola leasingu v ČR
Výsledkem dotazu je zjištění, zdali voádlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru) u uvedených leasingových spoleřlo§tÍ. Data

získáváme přímo z informačních syďémů jednoťiv,ých spolďností.

AGROLEAS|NG

Al-D Autornotive

cAsH4CAR
CETÉLEM

čSoB Leasing, a,s.

D,S. Leasing, a.s.

ESSOX LEASiNG

FcE credit, s.í,o.

FlP COMPANY s,r.o,

Gf\4Ac

Home credit cz
HoppyGo (carsharing)

lMPULS-l-easing

Mercedes-Benz

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Datum Poznámka
Stav
tachometru

Znalost roku výroby vozi<.tla je základnim předpokladem stanóVeni.jeho reáinó tržní ceny

stav ke dnii 20,06,2019

Léasingové a úvěrové spotečnosti v ČR 20.06.20J9

@ Cebia 2019 Dokument vygenerován 20.06.201 9 15: 18 Stránkač,2/8


